Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

11.03.2024 №  75~

О проведении проверки

На основании письма Министерства образования и науки Пермского края от
06.03.2024 № 26-36-ВН-354 «О проверке технической исправности систем
обеспечения безопасности образовательных организаций совместно с Росгвардией и
МЧС»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ведущему специалисту управления образования администрации Ординского
муниципального округа Тележниковой Н.И. совместно с Росгвардией и МЧС
провести проверки технической исправности систем обеспечения безопасности
образовательных организаций с 20.03.2024 года по 27.03.2024 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования О.В. Погорелова

С приказом ознакомлены:

ТележниковаН.И. W/Moi « У /» 96________ 20У?г.

Утвержден
начальник управлени
образования ПогорелЙва (

W Ш л  l!

Информация о проведении проверок в образовательных организациях в марте 2024 года

-7 \
*S\ *  V  V .

№  п /п
Н а и м е н о в а н и е  т е р р и т о р и и

( м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я )
Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а А д р е с  о б ъ е к т а  4  ‘ Д а т а  п р о в е д е н и я  п р о в е р к и

1 2 3 4 5

1 О р д и н с к и й  М О М Б О У  "О р д и н ск ая  С О Ш " П е р м с к и й  к р ай , с. О р д а , ул. 1 М а я , За 2 5 .0 3 .2 0 2 4  т

2 М б О У  "О р д и н ск ая  С О Ш " ф и л и ал

"Ш л я п н и к о в ск ая  О О Ш "

П е р м с к и й  к р а й , с. Ш л я п н и к и , ул . Л ен и н а , д . 4 4

2 6 .0 3 .2 0 2 4

3 М б О У  "О р д и н ск ая  С О Ш " стр у к ту р н о е
п о д р а зд е л е н и е  "Ш л я п н и к о в ск и й  д ет ск и й  сад"

П е р м с к и й  к р ай , с. Ш л я п н и к и , ул . Б л ю х е р а , д . 5а

2 6 .0 3 .2 0 2 4

4 М Б О У  "М ед я н ск а я  С О Ш " П е р м с к и й  к р ай , с. М е д я н к а , ул. Ю б и л ей н а я , д . 2

2 6 .0 3 .2 0 2 4

5 М Б О У  "М ед я н ска я  С О Ш " стр у к ту р н о е

п о д р а зд е л е н и е  "М ед я н ски й  д ет ск и й  сад"

П е р м с к и й  к р ай , с. М е д я н к а , ул. Ю б и л е й н а я , д . 2

.2 6 .0 3 .2 0 2 4

6 М Б О У  "А ш ап ск ая  С О Ш " П е р м с к и й  к р ай , с. А ш а п , п е р еу л о к  С о в ет ск и й , д.

1 2 7 .0 3 .2 0 2 4

7 М Б О У 'А ш а п с к а я  С О Ш " ф и л и а л  "М ал о аш ап ская
О О Ш "

П е р м с к и й  к р ай , с. М а л ы й  А ш ап , ул . С о в ет ск ая , д.

5 7 2 7 .0 3 .2 0 2 4

8 М Б О У  "А ш ап ск ая  С О Ш " стр у к ту р н о е

п о д р а зд е л е н и е  "А ш ап ск и й  д ет ск и й  сад"

П е р м с к и й  к р ай , с. А ш а п , ул. 1 М а я , д . 2 9

2 7 .0 3 .2 0 2 4

9 М Б О У  "К ар ь ев ск ая  С О Ш " П е р м с к и й  к р ай , с. К а р ь е в о , ул . Ц е н т р ал ь н а я , д . 2 6

2 7 .0 3 .2 0 2 4

1 0 М Б О У  "К ар ь ев ск ая  С О Ш " стр у к ту р н о е
п о д р а зд е л е н и е  "К ар ь ев ск и й  д ет ск и й  сад"

П е р м с к и й  к р ай , с. К а р ь е в о , ул . Ц е н т р ал ь н а я , д . 2 6

2 7 .0 3 .2 0 2 4

11 М Б О У  " К р асн о я сы л ь ск ая  О О Ш " П е р м с к и й  к р ай , с. К р а с н ы й  Я с ы л , ул . Ш к о л ь н а я ,

д. И 2 7 .0 3 .2 0 2 4

12 М Б О У  " К р асн о я сы л ь ск ая  О О Ш " стр у к ту р н о е
п о д р а зд е л е н и е  " К р асн о я сы л ь ск и й  д е т с к и й  сад"

П е р м с к и й  к р ай , с. К р а с н ы й  Я с ы л , ул . Ш к о л ь н а я ,

д. 11

2 7 .0 3 .2 0 2 4

13 М К О У  "А ш ап ск ая  О Ш И " П е р м с к и й  к р ай , с. А ш а п , ул. С о в ет ск ая , д . 86 2 5 .0 3 .2 0 2 4

1 4 М К О У  "А ш ап ск ая  О Ш И " П е р м с к и й  к р ай , с. А ш а п , п е р еу л о к  С о в ет ск и й , д.
10 2 5 .0 3 .2 0 2 4

15 М К О У  "А ш ап ск ая  О Ш И " П е р м с к и й  к р ай , с. С о с н о в к а , ул . М о л о д е ж н а я , д . 7

2 5 .0 3 .2 0 2 4

1 6 М Б О У  "О р д и н ск ая  С О Ш " стр у к ту р н о е

п о д р а зд е л е н и е  "Б е л я ев с к и й  д ет ск и й  сад"

П е р м с к и й  к р ай , с. О р д а , ул. В е р х  Б е л я е в а , д . 1

2 0 .0 3 .2 0 2 4

17 М Б Д О У  "О р д и н ск и й  д е т с к и й  сад" П е р м с к и й  к р ай , с. О р д а , ул. Я с н а я , д. 1 2 0 .0 3 .2 0 2 4

18 М Б Д О У  "О р д и н ск и й  д е т с к и й  сад" П е р м с к и й  к р ай , с. О р д а , ул. С е в е р н а я , д . 5а 2 0 .0 3 .2 0 2 4

19 М Б Д О У  "О р д и н ск и й  д е т с к и й  сад" П е р м с к и й  к р ай , с. О р д а , ул. З ел е н а я , д . 7 2 0 .0 3 .2 0 2 4